
為替手数料

振込方法 振込金額 他農協宛 他金融機関宛

１万円未満 １１０円 ４４０円

１万円以上５万円未満 ２２０円 ５５０円

５万円以上 ４４０円 ７７０円

５万円未満 １１０円 ３３０円

５万円以上 ２２０円 ４４０円

５万円未満 １１０円 ２７５円

５万円以上 ２２０円 ３８５円

４４０円 ６６０円

６６０円 ６６０円

各種手数料

手数料の種類 枚数等

１００枚以下

１０１枚以上１，０００枚以下

１，００１枚以上２，０００枚以下

２，００１枚以上

通帳再発行手数料 １枚

証書再発行手数料 １枚

ICキャッシュカード再発行手数料 １枚

ICキャッシュカード（一体型）再発行手数料 １枚

残高証明書発行手数料 １枚

提携ATM手数料

提携先金融機関 時間帯

平日8：45～18：00

土曜9：00～14：00

上記以外

無料

JAびほろ貯金課

手数料一覧表（税込）

令和6年4月1日～

７７０円

窓口両替手数料
金種指定支払手数料
大量硬貨入金手数料

３３０円

５５０円

１，０００枚毎に２２０円加算

５５０円

５５０円

１，１００円

代金取立手数料

組戻手数料

窓口振込

ATM振込

ネットバンキング振込

手数料金額

２２０円

１１０円

２２０円

セブン銀行、ゆうちょ銀行、
ローソン銀行他

手数料金額




